INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu

Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy Wykonawcy

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:

BAG-1-280-24(41)/17 Warszawa, dnia? - 24{2017 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,przebudowe, remont i rewaloryzacja zabytkowej willi z ogrodem —
siedziby Oddziatu IPN w Szczecinie”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Instytut Pamigci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu z siedzibg w Warszawie przy ul. Woloskiej 7, dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164
z pozn. zm) zawiadamia, ze wplynelo zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia, na ktore udzielono nastepujacej odpowiedzi:

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje iz dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp

dokonuje modyfikacji siwz w zakresie jak wynika z ponizszego:

Pytanie 1
Z projektu wykonawczego SSP wynika, Ze na obiekcie zainstalowana jest centrala SSP firmy

Schrack Secocent typ IP BXF oraz 60 czujek MTD 535X i kilka przyciskéw ROP typ
MCP545, ktére nalezy zdemontowa¢ i ponownie zamontowa¢ w nowych miejscach po
zakonczeniu prac remontowych. Projekt przewiduje rozbudowe SSP na bazie istniejacej
centrali IP BXF co nie jest mozliwe poniewaz jest to jednopetlowa centrala ktérej sie nie da
rozbudowa¢ o kolejne modutly petli liniowych i tym samym nie da si¢ wykonaé zalozen



projektowych. Prosze Inwestora o wyjasnienie poprawienie projektu i skorygowanie
przedmiaréw.

W przedmiarze SSP pozycja 15 widnieje zapis sitownik 24V-50 szt. Prosz¢ o informacje jaki
model sitownika i do czego ma on stuzy¢. (Wydaje sie ze sg to klapy odcinajgce z systemu
wentylacji). Czy wyceni¢ same podiaczenie tych silownikéw czy podigczenie z dostawa.
Jezeli nalezy wycenic takze dostawe prosze o karte katalogows sitownika.

W przedmiarze SSP pozycja 36 widnieje zapis okno oddymiajace 2 szt. Prosze o
doprecyzowanie parametréw technicznych okna (w szczegolnoscei rozmiaréw, materiahu klasy
odpornosci).

W przedmiarze SSP pozycja 5 widnieje zapis - Czujka optyczna dymu typu DOR-4046 lub
rownowazna. Czujka DOR-4046 jest produkowana przez innego producenta systemu PPOZ i
nie wspédlpracuje z zainstalowana centrala SSP na obickcie.

W przedmiarze SSP pozycja 12 widnieje zapis - Modut sterujacy wejsé/wyjsé typu EKS-4001
lub réwnowazny. Modut EKS-4001 nie wspolpracuje z zainstalowana centralg systemu SSP
na obiekcie.

W zwiazku zaistnialg sytuacja nalezato by przeprowadzi¢ migracje do innego systemu PPOZ

kompatybilnego z systemem oddymiania klatki schodowej, co w tej sytuacji byloby zalecane i

tym samym zrezygnowac z wykorzystania istniejacych elementéw. Wigze si¢ to oczywiscie z

korekta projektu i przedmiaréw SSP.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje, iz projekt wykonawczy SSP

zostal poprawiony (rysunki: SSP_4 REW.1, SSP_6 REW.1, SSP_7 REW.1, SSP_8 REW.1,

SSP_9 REW.1, SSP_10 REW.1) oraz uzupetniony (rysunek SSP_11_REW.1), scalono petle

dostosowujgc ja do mozliwosci istniejacej centrali. W przedmiarze SSP powyzsze pozycje

zostaly zaktualizowane oraz zostaty dodane nowe:

— dodano #15 - centrala sterowania 9 klapami np. BKS24-9A lub rownowazny,

— dodano #16 - modut zasilaczy do sitownika klapy np BKN230-24 lub rownowazny,

— parametry techniczne okien oddymiajacych znajdujg si¢ w branzy architektura rys. Al6
zestawienie stolarki okiennej,

— zmiana czujek DOR na MTD #5,

— zmiana modutu we/wy z EKS na BX-013 #12,

— W zakresie wyceny nalezy uwzgledni¢ dostawe i podlaczenie sitownikow. Sitowniki
zostaly uje¢te razem z klapami odcinajagcymi w przedmiarze branzy sanitarnej
(poprawione przedmiary branzy sanitarnej w zalgczeniu).

Pytanie 2

W projekcie wykonawczym opisany jest Depozytor Kluczy oraz system audiowizualny a w
przedmiarach nie ma odniesienia do wymienionych systeméw a nie mozemy ich
modyfikowa¢. Czy systemy te podlegaja wycenie

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje, iz przedmiar SSWiN zostat
uzupeiniony o nowe pozycje przedmiarowe dotyczace depozytora kluczy - #66 i system
audiowizualny - rozdz. 6 (#81-93).



Pytanie 3

W projekcie wykonawczym jest opisany podglad z kamer na dwéch stanowiskach ,,W celu
obserwacji nalezy przewidzie¢ 2 jednostki do obserwacji jedna w pomieszczeniu
informatyka, a druga w sekretariacie” brak odniesienia w przedmiarach. Czy te jednostki
majg by¢ wycenione dodatkowo?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje, iz przedmiar SSWiN zostal
uzupetniony o nowe pozycje dotyczace jednostek podgladu CCTV - #23. Dodatkowo
uzupelniono rysunek IT_ 3 REW.10 specyfikacje stacji podgladowe;.

Pytanie 4

W przedmiarze pozycja 44 widnieje zapis »Zewnetrzny sygnalizator optyczno-akustyczny —
41 szt. Wydaje mi si¢, ze podana ilos¢é jest bigdna a powinno byé 1 szt. Prosz¢ o informacje i
ewentualng aktualizacje przedmiarow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje, iz nastgpita oczywista omytka.
W przedmiarze SSWiN pozycja dotyczaca zewngtrznych sygnalizatoréw optyczno-

Pytanie 5

Brak bilansu pradowego dla systemu alarmowego. Czy dla kazdego ekspandera mamy
zastosowac oddzielny zasilacz, akumulator, obudowe, czy mozna Je pogrupowac? Prosze o
uzupetnienie projektu.

Odpowiedz:

Pytanie 6

Brak odniesienia w przedmiarach do zapisu w projekcie” W pomieszczeniach 1.7 i 1.8
nalezy stosowa¢ elementy bezprzewodowe. Kontrolerem systemu ABAX jest kontroler
ACU-120". Proszeg o uzupetienie przedmiar6w.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na Powyzsze pytanie informuje, przedmiar SSWiN zostat
uzupetniony o nowe pozycje dotyczace systemu ABAX - #4; #12-14.

Pytanie 7

Czy sprzet aktywny pokazany na rysunku Gtéwnego Punktu Dystrybucyjnego nalezy
uwzgledni¢ przy dokonaniu wyceny?. Jezeli tak to prosz¢ o podanie parametrow technicznych
sprzgtu aktywnego przewidywanego w szafie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje, iz przedmiar SSWiN zostal
uzupeliony o nowe pozycje dotyczace Sprzetu w szafie GPD - #24-36. Dodatkowo
uzupetniono rysunek IT 4 REW.] o parametry techniczne sprzetu.



Pytanie 8

Czy kable krosowe nalezy uwzgledni¢ przy wycenie GPD?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje, iz przedmiar SSWiN zostal
uzupetniony o nowe pozycje dotyczace kabli krosowych w ilosci 288 szt. patchcord UTP
kat.6 Im oraz 100 szt. patchcord UTP kat.6 1.5m - #35; #36.

Pytanie 9

Czy kable krosowe od gniazd abonenckich do urzadzen peryferyjnych tez maja by¢
policzone?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na powyZzsze pytanie informuje, iz kable krosowe od gniazd
abonenckich do urzadzen peryferyjnych S3 poza zakresem wyceny.

Zataczniki:

Bilans pradowy SSWiN.

Rysunek SSP 4 REW.1.

Rysunek SSP_ 6 REW.1.

Rysunek SSP 7 REW.1.

Rysunek SSP 8 REW.1.

Rysunek SSP_ 9 REW.1.

Rysunek SSP_10 REW.1.

Rysunek SSP_11 REW.1.

Rysunek IT 3 REW.1.
- Rysunek IT 4 REW.1.
- Przedmiar robét — branzy elektrycznej — instalacje SSWiN.
- Przedmiar robét — branzy elektrycznej — instalacje SSP.
- Przedmiar robot — branzy sanitarnej.
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